
1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

Nastaly starosti s Kristýnkou, jelikož její stav se nezlepšoval.

Většinou jsme ji vozili ve sportovním kočárku. Koncem března -

začátkem dubna byla Kristýnka na srdeční katetrizaci ve FN Motol. Byla

povrzena primární plicní hypertenze. Jelikož jsme chtěli udělat

Kristýnce radost, objednali jsme ji na zájezd do Lido Adriano v

Itálii. Bohužel těsně před odjezdem musela jít na týden do nemocnice

na nasazení léků Nifedipinu a Cordipinu. Stornovat zájezd nešlo, proto

jsem jel s Honzou sám. Koncem května jsme objednali koncentrátor

kyslíku. Kristýnčin stav se po léčbě nifedipinem mírně zlepšil. Celé

léto jsme hodně cestovali. Koncem srpna jsme byli na dalším vyšetření

v Motole. Celkový stav Kristýnky byl dobrý, ale měla výraznou

hypertrofie pravé komory srdce. Začátkem září jsem vzal autem

Kristýnku na týden k moři do Manfalcone. V říjnu jsme opět absolvovali

kontrolu v Motole. Oxygenterapie jí pomáhala, ale pořád měla sníženou

funkci pravé komory-hypertrofie. Proti roku 1995 se stav zhoršoval. V

listopadu jsme objížděli léčitele, ale bez valné pomoci. Většinou nám

poradili brát vitamíny. Začátkem prosince Kristýnka onemocněla a

musela být hospitalizována nejdříve v pelhřimovské nemocnici a pak v

Motole. S kamarádem jsme se převlékli za čerta a Mikuláše a šli jí dát

dárky na oddělení. Od tohoto roku už jsme chodit za Mikuláše a čerta

nepřestali.

 

 1 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

  

Hrálo se:

1.MACARENA - Los Del Rio

2 WANNABE - The Spice Girls

3 ONE SWEET DAY - Mariah Carey with Boyz II Men

4 BECAUSE YOU LOVED ME / POWER OF THE DREAM - Celine Dion

5 THA CROSSROADS - Bone Thugs-n-Harmony

6 KILLING ME SOFTLY - The Fugees

7 FASTLOVE - George Michael

8 HOW BIZARRE - O.M.C.

9 ONE OF US - Joan Osborne

Hlavními událostmi tohoto roku byly:

ČR : 16.2. 1996 

 2 / 12

Phoca PDF

https://www.youtube.com/watch?v=USR3bX_PtU4
http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

V Praze zemřel jeden z nejvýznamnějších a nejpopulárnějších českých

divadelních a filmových herců Miloš Kopecký (* 22.8. 1922).

Velká Británie 13.3. 1996

Ve skotském městečku Dunblane zastřelil psychicky narušený muž ve

škole 16 dětí. ->

Velká Británie 20.3. 1996

Na Britských ostrovech vypukla panika v souvislosti s tzv. nemocí

šílených krav. –

ČR: 27-29.3. 1996

Anglická královna Alžběta II. vykonala státní návštěvu ČR; šlo o první

oficiální cestu britského monarchy do historických zemí Koruny české.

Královnu doprovázel její manžel princ Philip. Kromě Prahy navštívil

královský pár i Brno.

Kristýnka 31.3.-3.4.1996 LZ

katetrizace, primární plicní hypertenze, pozitivní kyslíkový test

1996/Tyna_1

Pelhřimov 10.4.1996 Blaník a stará chata

Kristýnka 14-20.5.1996 LZ

nasazení Nifedipinu, Cordipin

Pelhřimov 10.5- 26.5. 1996 Itálie Lidu 1996

Kristýnka  30.5. 1996 LZ

objednán koncentrátor kyslíku, mírné zlepšení po léčbě nifedipinem

ČR: 31. 5.-1.6.1996

Proběhly první parlamentní volby v samostatné ČR; zvítězila v nich ODS

(29,62 %), druhá skončila ČSSD (26,44 %); do Sněmovny se dále dostala

KSČM (10,33 %), KDU-ČSL (8,07 %), SPR-RSČ (8,00 %) a ODA (6,36 %).

Voleb se zúčastnilo 76,41 % oprávněných voličů. Současná vládní

koalice získala ve 200členné Sněmovně 99 křesel, čímž ztratila většinu

Pelhřimov 8.6.-15.6.  Jenišov 1996

14.7. Výlet s Víťou na kolech na Křemešník

Zastávka v Lešově na zmrzlině. Bylo děsné vedro. Na Křemešníku bylo

 3 / 12

Phoca PDF

index.php?option=com_content&view=article&id=87&catid=25&Itemid=101
index.php?option=com_content&view=article&id=89&catid=25&Itemid=101
http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

hodně lidí.

Pelhřimov 20.7.Na Landštejně

Výlet s parní lokomotivou a Mírou do Kunžaku a na Landštejn. V hospodě

pod zříceninou mají dobré utopence a Staropramen. Na stole jsem našli

krabičku Amerik. Vstupné drahé, máma si koupila zvoneček.Nazpátek jsme

se stavili u Alči na mlýně a na chatě.

1996/Tyna_2

 

 4 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

Pelhřimov 26.7.1996 Pouť v Č.Řečici

 5 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

Pelhřimov 5.-10.8. Dovolená na chalupě

Návštěva ZOO ve Dvoře Kralové. Dětem se moc líbila. Počasí vyjímečně

pěkné, protože celé léto prší nebo je pod mrakem.

 6 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

Kristýnka 20.8. Návštěva Prahy

Po vyšetřeních jsme vyrazili do Prahy. Je dusno. Jel s námi Chrochtík

a Iva. Čekali jsme na lodičku na „střelečáku“. Když přijela, vstupné

bylo 100,-. Tak jsme jeli lanovkou a autobusem za bábou a pak domů.

Jízdenka po Praze 10.-kč.

LZ

celkový stav dobrý, oxygenoterapie, výrazná hypertrofie pravé komory

Pelhřimov 1.9.1996

U Veletů v Košeticích

 

 7 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

Pelhřimov 6.9- 14.9. Itálie Manfalcone 1996

Pelhřimov 13.10. Pečení buřtů

U Neuiretra na chatě. Pouštění draka.Nebyl vítr tak nelítal

Kristýnka 15.10.1996 LZ

bez obtíží po oxygenterapii, snížená funkce pravé komory-hypertrofie,

proti roku 1995 progrese (Cordipin)

Pelhřimov 19.10. 1996 Výlov rybníka

 8 / 12

Phoca PDF

index.php?option=com_content&view=article&id=88&catid=25&Itemid=101
http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

U Krasíkovic, návštěva u Jany Dvořákové a odpoledne v Košeticích.

Pelhřimov 21.10_1996

U Nováků

Pelhřimov 26.10. 1996

Dopoledne jsme byli na výlovu Radětínského rybníka a na staré chatě.

Jeli jsme se podívat i na Hubertovu jízdu v Proseči, ale koně jsme

nezahlédli. Odpoledne se jelo na novou chatu. Celý den bylo hezky.

Pelhřimov 27.10. 1996 S Marcelem na houby na starou chatu – moc jsme

jich nenašli. Došli jsme k Čertově jeskyni a pak si zajeli na zmrzku

na Křemešník.

Pelhřimov 7.11.1996

odpověď od léčitele Janči, návštěva Janči v K.Varech. Doklady za

stěrači.

Pelhřimov 10.11. Návštěva humpoleckého divadla

 9 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

Dávali Emánek umí čarovat. Vstupné 4 a 8 kč.

ČR: 15.-16. listopadu

Konalo se I. kolo voleb do Senátu; v I. kole se ucházelo o přízeň

voličů 569 kandidátů, do II. kola postoupilo 76 kandidátů ODS, 48

ČSSD, 17 KDU-ČSL, 7 ODA, 4 KSČM, 1 DEU a 1 nezávislý. Odvolilo pouze

35,03 % oprávněných voličů, zvoleni byli 4 senátoři.

Pelhřimov 17.11. Návštěva humpoleckého divadla.

Dávali Tři vlasy dědy Vševěda. Jela jen Monika s Kristýnou. Honzovi se

nechtělo.

ČR 22.-23. listopadu

Ve II. kole senátních voleb bylo zvoleno všech zbývajících 77

senátorů, čímž došlo k naplnění Senátu na stav 81 senátorů (ODS - 32

křesel, ČSSD - 25, KDU-ČSL - 13, ODA - 7, KSČM - 2, DEU - 1 a dále 1

nezávislý senátor). Účast voličů v tomto kole byla ještě nižší než v

I. kole (o půl milionu - 30,63 %).

Pelhřimov 24.11. 1996 Psí spřežení v Božejově

Jeli jsme se podívat na závody psího spřežení u Božejova. Už uhodili

mrazy, foukal pěkně studený vítr. Kristýnka byla v nemocnici, tak jel

Honzík s Monikou. Jedno štěně chytlo Honzikovu šálu a přetahovalo se s

ním o ni.

 10 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

Velká Británie USA 5.12.1996

Prezident Bill Clinton jmenoval ministryní zahraničí Spojených států

Madelaine Albrightovou. Postaral se tak o další primát - Albrightová,

jež je českého původu, je první ženou na tomto důležitém postu ve

vládě USA.

ČR :17.12.1996

Ministr spravedlnosti a předseda ODA J. Kalvoda rezignoval na všechny

své funkce jako důsledek aféry s neoprávněným užíváním doktorského

titulu; stejného podvodného chování se dopustili i někteří další

poslanci Parlamentu ČR. Ve funkci ministra spravedlnosti ho nahradila

V. Parkanová, předsedou ODA se stal M. Žantovský.

Kristýnka 19.12.1996

Nemocná, kašel, teploty

 11 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


1996 - Start po nemocnicích

Zobrazení: 2571

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 12 / 12

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

